Про затвердження  норм надання 
послуг з вивезення побутових  
відходів у м.Кам’янському


З метою перегляду норм надання послуг з вивезення побутових відходів 
у місті, враховуючи лист директора комунального підприємства Кам’янської міської ради «КАТП 042802» Іванківа І.В. (вх. від 16.04.2020 №13-10/61), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити норми надання послуг з вивезення побутових відходів 
у м. Кам’янському згідно з додатком.

2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Максименко) протягом 10 днів після прийняття цього рішення забезпечити його оприлюднення у міських засобах масової інформації.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 23.07.2008 №606 «Про затвердження річних  норм утворення твердих побутових відходів у м.Дніпродзержинську» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 24.12.2008 №964 
та від 14.03.2012 №75).
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.

Міський голова





                      А.Л. БІЛОУСОВ

